
OPAKOWANIE 7/2021

30 PrODukCJa OPakOWaŃ

DTM Print, mię dzy na ro do wy pro du cent
OEM i do staw ca roz wią zań dla spe cja li -
stycz nych sys te mów dru ku, wpro wa dza
na ry nek no wą, ko lo ro wą dru kar kę ety kiet
LX3000e. 
Wy pro du ko wa na przez Pri me ra Tech no lo gy
Inc. uzu peł nia do brze zna ną se rię na biur ko -
wych, peł no ko lo ro wych dru ka rek ety kiet LX
i wy ko rzy stu je tę sa mą spraw dzo ną i nie za -
wod ną plat for mę, co po pu lar na ko lo ro wa
dru kar ka ety kiet LX910e, ale z do dat kiem
du żych, in dy wi du al nych po jem ni ków z atra -
men tem i ter micz nej gło wi cy dru ku ją cej
wie lo krot ne go użyt ku. Sys tem atra men to wy
zo stał na zwa ny Big Ink, aby od róż nić go
od in nych mo de li Pri me ra. Ja kość dru ku
jest wy jąt ko wa dzię ki na tyw nej roz dziel czo -
ści 1200 dpi z mak sy mal ną roz dziel czo ścią
dru ku 1200x48 00 dpi. Moż li wy jest druk

ety kiet o sze ro ko ści do 210 mm i dłu go ści
do 610 mm. Pręd kość dru ko wa nia wy no si
do 114 mm na se kun dę.
Każ dy od dziel ny zbior nik atra men tu CMY
ma po jem ność 60 ml. Wstęp nie za le wa ne,
wy mie nia ne przez użyt kow ni ka gło wi ce dru -
ku ją ce miesz czą ko lej ne 42 ml atra men tu,
co da je w su mie 222 ml atra men tu. Do stęp -
ne są wer sje za rów no barw ni ko we, jak i pig -
men to we. Wy mien ne zbior ni ki z atra men -
tem są ła twe do za in sta lo wa nia bez ko-
niecz no ści do dat ko we go grun to wa nia, co
za pew nia nie prze rwa ne dru ko wa nie. 
Sys tem „Big Ink” w dru kar ce LX3000e wy ko -
rzy stu je naj now szą tech no lo gię atra men -
tów barw ni ko wych i pig men to wych zop ty -
ma li zo wa nych pod ką tem trwa ło ści i gę s-
to ści optycz nej. Ta ostat nia jest szcze gól nie
wy so ka w przy pad ku czer ni pro ce so wej, co

skut ku je naj głęb szą czer nią, ja ka kie dy kol -
wiek zo sta ła wpro wa dzo na przez Pri me rę
w dru kar ce CMY. Czerń pro ce so wa w przy -
pad ku pro duk cji ety kiet ma wie le za let w po -
rów na niu z od dziel ny mi, czar ny mi atra men -
ta mi sto so wa ny mi w in nych dru kar kach
ko lo ro wych: lep szą od por ność na wo dę,
kom pa ty bil ność z szer szą ga mą spe cja li -
stycz nych pod ło ży i więk szą od por ność
na roz ma zy wa nie się na pod ło żach o wy so -
kim po ły sku. 
Dru kar ka LX3000e jest ide al na dla użyt -
kow ni ków, któ rzy dru ku ją do 10 000 ety kiet
dzien nie, ale ni skie kosz ty eks plo ata cji do -
ce nią tak że fir my dru ku ją ce po wy żej tej ilo -
ści. Wy trzy ma ła, ma lo wa na prosz ko wo, sta -
lo wa po kry wa i cał ko wi cie sta lo wa ra ma
po ma ga ją chro nić dru kar kę w więk szo ści
śro do wisk biu ro wych, ma ga zy no wych i fa -
brycz nych.
LX3000e jest kom pa ty bil na z sys te ma mi
Win dows 7, 8x i 10. Ste row nik dru kar ki dla
sys te mu MacOS bę dzie do stęp ny do po -
bra nia w trze cim kwar ta le 2021 ro ku. In ter -
fej sy obej mu ją por ty prze wo do we Ether net
i USB 2.0. 

Dru kar ka ety kiet LX3000e 
z sys te mem „Big ink”

DTM Print, międzynarodowy producent OEM i dostawca rozwiązań 
dla specjalistycznych systemów druku, wprowadza na rynek nową, 
kolorową drukarkę etykiet LX3000e. Zastosowany w niej całkowicie 
nowy system „Big Ink” zapewnia bardzo niski koszt wydruku jednej 
etykiety przy zachowaniu wysokiej prędkości i jakości druku.

Drukarka LX3000e jest idealna 
dla użytkowników, którzy drukują 
do 10 000 etykiet dziennie, ale niskie 
koszty eksploatacji docenią także firmy
drukujące powyżej tej ilości
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LX3000e to biur ko wa dru kar ka ety kiet, któ ra
do sko na le roz sze rza na sze port fo lio roz wią zań
do dru ku – mó wi An dre as Hof f mann, dy rek -
tor za rzą dza ją cy DTM Print. – Łą czy w so -
bie naj now szą tech no lo gię atra men to wą, do -
sko na łą ja kość dru ku i wy jąt ko wo ni ski koszt
wy dru ku jed nej ety kie ty.
DTM Print ofe ru je do dat ko we ko rzy ści ta kie
jak bez płat ne opro gra mo wa nie do pro jek to -

wa nia ety kiet (BarTender UltraLite i Nice-
Label Free 2019 DTM Ver sion), trzy let nia
gwa ran cja, wspar cie i ser wis po przez lo kal -
nych part ne rów oraz du ży wy bór za twier -
dzo nych pod ło ży do ety kiet pod mar ką „Ge -
nu ine DTM La bel Stock”. 

Oprócz dru ka rek ety kiet do róż nych wiel ko ści
pro duk cji na sza ofer ta obej mu je roz wią za nia

do wy kań cza nia ety kiet, apli ka to ry i urzą dze nia
do na dru ku fo lii me ta licz nych, za pew nia jąc in -
sta la cje „skro jo ne” na mia rę po trzeb użyt kow -
ni ka koń co we go – do da je An dre as Hof f -
mann. – LX3000e kosz tu je 2895 eu ro i jest
do stęp na bez po śred nio w DTM Print lub u au -
to ry zo wa nych part ne rów DTM Print w Eu ro pie,
na Bli skim Wscho dzie i w Afry ce. Wy sył ka ma
się roz po cząć póź nym la tem 2021 ro ku. AN

czerń proceSowa w przypadku produkcji etykiet ma wieLe zaLet 

w porównaniu z oddzieLnymi, czarnymi atramentami StoSowanymi w innych 

drukarkach koLorowych: LepSzą odporność na wodę, kompatyBiLność z SzerSzą 

gamą SpecjaLiStycznych podłoży i więkSzą odporność na rozmazywanie Się 

na podłożach o wySokim połySku

SyStem „Big ink” w drukarce LX3000e

wykorzyStuje najnowSzą technoLogię

atramentów Barwnikowych i pigmentowych

zoptymaLizowanych pod kątem trwałości

i gęStości optycznej


